
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  СтарДвор : Состав команды на игру   Пойзон : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Балагуров Андрей
Буханов Дмитрий
Галатов Ян
Горбачев Юрий
Гребенюк Александр
Гудайтис Никита
Гусев Виталий
Данилин Даниил
Игнатьев Дмитрий
Королев Лев
Кулагин Даниил
Лазич Александр
Маслов Сергей
Мерлин Илья
Назаров Андрей
Нарватов Дмитрий
Нечаев Семён
Оголь Станислав
Панферов Владимир
Перекрёстов Максим
Поляков Владимир
Приданников Владимир
Саркисян Эдгар
Слизов Евгений
Соловьев Данила
Толстов Александр
Чхапелия Ираклий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абад Родригес
Абдуназаров Мехроб
Бакиров Нуржигит
Балде Яя
Бекназаров Акобр
Болотбеков Эмирлан
Горбынко Никита
Гранс Илья
Гущин Владислав
Данилин Иван
Даса Нико
Добулбеков Жоробек
Журакулов Нормурод
Ибодуллоев Залимхон
Ибраимов Баястан
Йоркулов Шахбоз
Клименко Юрий
Ковалевский Александр
Комилов Абдурасул
Комилов Азизбек
Корненко Владимир
Мамиров Сабр

Д. Матвеев Александр
Моллумба Берлюд
Муродиллаев Олмос
Мысков Евгений
Назарбеков Азамат
Новиков Алексей
Орловцев Андрей
Петрищев Андрей
Полозов Николай
Сатимов Давид
Суворов Владимир
Трофимов Владислав
Уралов Хусейн
Фомин Виталий
Харитонов Денис
Худоёров Нагзибек
Чертков Федор
Шеногин Максим
Шерзода Фируз
Яппаров Вячеслав



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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